2020年 11月 13日

各 位

会社名  株式会社イルグルム

代表者名  代表取締役       岩田 進

（コード番号：3690）東証マザーズ

問合せ先  執行役員経営管理本部長 赤澤 洋樹

（TEL 06－4795－7500）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 12 月 18 日開催予定の定時株主総会に付議する取締役

の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役（2020年 12月 18日付予定）

氏  名 新 役 職 現 役 職

赤澤 洋樹 取締役 執行役員 経営管理本部長 執行役員 経営管理本部長

以 上